[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКИЙ
ЕГОРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

12.02.2014 №2/56
п. Рязановский
О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов  городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района Московской области от 12.12.2013г. № 1/53 «О бюджетегородского поселения РязановскийЕгорьевского муниципального районана 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»
В соответствии со статьей 153 Бюджетного кодекса Российской Федерации Совет депутатов городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района Московской области
РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в решениеСовета депутатов  городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района Московской области от 12.12.2013г. № 1/53 «О бюджетегородского поселения РязановскийЕгорьевского муниципального районана 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»:
1.1. В преамбуле слова «О бюджетегородского поселения РязановскийЕгорьевского муниципального районана 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» заменить словами «О бюджетегородского поселения РязановскийЕгорьевского муниципального района Московской области на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов».
1.2. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета городского поселения РязановскийЕгорьевского муниципального района Московской области (далее – городского поселения Рязановский) на 2014 год:

а) общий объем доходов бюджета городского поселения Рязановский в сумме 35 200 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 24 983 тыс. рублей;

 б) общий объем расходов бюджета городского поселения Рязановский в сумме 38 500 тыс. рублей;

в) дефицит бюджета городского поселения Рязановский в сумме 3 300 тыс. рублей.».
1.3.  Пункт 14 изложить в следующей редакции:
«14. Установить объем расходов бюджета городского поселения Рязановский на обслуживание муниципального долга городского поселения Рязановский на 2014 год в размере 50 тыс. рублей, на 2015 год в размере 52 тыс. рублей и на 2016 год в размере 55 тыс. рублей.».

1.4. Дополнить пунктом 22 следующего содержания:
«22. Установить, что в расходах бюджета городского поселения Рязановский предусматриваются взносы в уставные фонды муниципальных унитарных предприятий в 2014 году в сумме 4 000 тыс. рублей.».
1.5. Приложение 1 «Поступления доходов в бюджет городского поселения Рязановский на 2014 год» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

1.6. Приложение 5 «Ведомственная структура расходов бюджета городского поселения Рязановский на 2014 год» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.

1.7. Приложение 7 «Расходы бюджета городского поселения Рязановский по разделам, подразделам, целевым статьям(муниципальным программам городского поселения Рязановский и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам  видам расходов классификации расходов бюджета на 2014 год» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.
1.8. Приложение 9 «Расходы бюджетагородского поселения Рязановский по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета на 2014 год» изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.
1.9. Приложение 13 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета городского поселения Рязановский на 2014 год» изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.
Глава городского поселения

Рязановский Егорьевского

Муниципального района
Т.И.Лещук

Председатель Совета депутатов

городского поселения Рязановский
Егорьевского муниципального районаН.Л.Сачкова
Подготовил:

И.о.начальника экономики

и финансов                                                                                             Л.Н.Шумова
Согласовано:

И.о.начальника организационно-

правового отдела                                                                                    Е.Ф.Свешникова
и.о .начальника отдела

муниципальное хозяйство администрации

городского поселения Рязановский                                                       Л.И. Дрожжина

Директора МУП «ЖИЛЭП»

п. Рязановский                                                                                                      Н.С. Мартынов

Проект разработал:

4
4